2015 年 4 月 30 日
各      位

会 社 名  シミックホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役 CEO 中村 和男
    （コード番号 2309 東証第一部）
問合せ先  取締役常務執行役員 CFO  望月 渉
    （TEL．03－5745－7070）

人事異動に関するお知らせ

当社グループにおきまして、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

【Ⅰ】人事異動（2015 年 5 月 1 日付）

＜シミックホールディングス株式会社＞

新役職名 氏  名 旧役職名
執行役員
Chief Information Officer（CIO）
情報セキュリティ担当
IT 企画部長

林 成樹

IT 部長

執行役員 プログラムマネジメント担当

社長室

富岡 順子

社長室
シニアマネージャー

＜シミック・アッシュフィールド株式会社＞

新役職名 氏  名 旧役職名
代表取締役

小川 武則 ―

 以上